نازل شد محض خاطر شخص او و برای چیدن نوک شایعه پراکن ها بود.

باری، پس از تمام صغرا کبراها، آیا زن باهوش و زیبا به دنیا آمدن و موفق و سرشناس شدن لزوماً یعنی خوشبخت(تر)
بودن و برخورداری از خوشبختی پایدار؟ این داستان دیگری است.

مشاهده نظرات

باا

مطالب مرتبط

صفحه ویژه؛ ۱۰۰ زن
20 نوامبر 2015 - 29 آبان 1394

بی بی سی فارسی مانند سالهای گذشته، امسال هم صفحه ویژه ای درباره زنان دارد با عنوان ۱۰۰ زن. به همین مناسبت از زنان
موفق جامعه خواسته ایم که مطلبی برای مان بنویسند با این موضوع که اگر زن نبودند چه مشکاتی پیش رو نداشتند. در مقابل از
مردان موفق جامعه هم می پرسیم که اگر مرد نبودند و زن بودند، آیا به جایگاهی که اکنون دارند، می رسیدند؟